
公告编号：2020-013 

证券代码：839755    证券简称：恒丰泰  主办券商：申万宏源 

 

恒丰泰精密机械股份有限公司购买资产的公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

一、交易概况 

（一）基本情况 

公司全资子公司温州恒丰泰成套设备制造有限公司承租的温州市瓯海经

济开发区管理委员会所属瓯海三溪工业区官庄园区 17-b 地块的土地挂牌出让，

该地块出让面积 18673.32平方米（28.01亩），土地用途为工业用地，出让年限

为 50年，预计挂牌价 2070万元，土地出让价格以最终的摘牌价和签署的《国有

建设用地使用权出让合同》为准。公司拟参与竞价，购买该地块土地使用权满足

温州恒丰泰成套设备制造有限公司的生产经营需要。 

 

（二）是否构成重大资产重组 

本次交易不构成重大资产重组。 

根据《挂牌公司重大资产重组业务问答》，挂牌公司购买用于生产经营的土

地使用权、房产不构成重大资产重组。本次购买土地使用权系生产经营用地，本

次购买土地不构成重大资产重组。 

 

（三）是否构成关联交易 

本次交易不构成关联交易。 

（四）审议和表决情况 

公司于 2020 年 6 月 8 日召开第二届董事会第五次会议，审议通过了《关

于购买土地的议案》。议案表决结果：同意 5 票；反对 0 票；弃权 0 票。本议

案不涉及关联交易事项，无需回避表决。《公司章程》规定公司购买或者出售资



公告编号：2020-013 

产，达到最近一期经审计总资产 30%时需经股东大会审计。公司最近一个会计年

度经审计的合并财务会计报表期末资产总额为 29411.92 万元本议案交易金额

预计 2070 万元，占总资产的 7%，无需提交股东大会审议。 具体内容详见公司

于  2020 年  6 月  10 日 在 全 国 中 小 企 业 股 份 转 让 系 统 官 网

（http://www.neeq.com.cn/）披露的《恒丰泰精密机械股份有限公司第二届董

事会第五次会议决议公告》（公告编号：2020-012）。 

 

（五）交易标的是否开展或拟开展私募投资活动 

本次交易标的不涉及开展或拟开展私募投资活动，不是已在中国证券投资基

金业协会登记为私募基金管理人，不会将公司主营业务变更为私募基金管理业务。 

 

（六）交易标的不属于其他具有金融属性的企业 

本次交易标的不属于小额贷款公司、融资担保公司、融资租赁公司、商业保

理公司、典当公司、互联网金融公司等其他具有金融属性的企业。 

二、交易对方的情况 

1、法人及其他经济组织  

名称：温州市自然资源和规划局 

 住所：温州市鹿城区惠民路 856号 

三、交易标的情况说明 

（一）交易标的基本情况 

1、交易标的名称：瓯海三溪工业区官庄园区 17-b 地块 

2、交易标的类别：无形资产 

3、交易标的所在地：温州市 

（二）交易标的资产权属情况 

本次拟购买的土地交易标的产权清晰，不存在其他抵押、质押、或其他任何

限制转让的情况，不涉及诉讼、仲裁事项或查封、冻结等司法措施，不存在妨碍

权属转移的其他情况。 

 



公告编号：2020-013 

四、定价情况 

本次交易根据《中华人民共和国土地管理办法》及《招标拍卖挂牌出让国

有建设用地使用权规定》等相关法律法规、当地土地市场价格取得定价，最终

交易价格以公司与当地政府及土地管理部门签订的土地使用权出让合同为准。 

 

五、交易协议的主要内容 

（一）交易协议主要内容 

公司拟通过招拍挂方式竞拍一宗国有建设用地使用权。竞拍土地位于温州市

瓯海三溪工业区官庄园区 17-b 地块，面积为 18673.32 平方米，土地用途为工

业用地，出让年限为 50 年。土地出让价格以最终的摘牌价和签署的《国有建设

用地使用权出让合同》为准。 

 

（二）交易协议的其他情况 

无 

 

六、交易目的及对公司的影响 

本次购买土地使用权将为公司未来持续发展提供必要的基础条件，符合公

司发展战略，有利于提升公司未来的核心竞争力和业绩规模。 

 

七、备查文件目录 

《恒丰泰精密机械股份有限公司第二届董事会第五次会议决议》 

 

 

恒丰泰精密机械股份有限公司 

董事会 

2020 年 6 月 10 日 


